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Festyn z okazji Dnia Dziecka w SP2

FESTYN Z OKAZJI DNIA DZIECKA – MOC RADOŚCI!
30 maja przy naszej Szkole odbył się niezapomniany festyn z okazji Dnia Dziecka! Było kolorowo,
radośnie i rodzinnie! Zdołaliśmy też przegonić chmury i nawet zaświeciło piękne słoneczko! Dzieci,
rodzice i nauczyciele spędzili ten dzień razem, ciesząc się wspólnym czasem i całą masą atrakcji!
Strefa zabaw tętniła życiem – dmuchańce, gry zręcznościowe, animacje i konkursy wywoływały
uśmiechy od ucha do ucha!
Nie zabrakło pysznego jedzenia – od słodkości po pysznego grilla!
Na scenie mogliśmy podziwiać wyjątkowe występy naszych zdolnych uczniów – śpiewy i tańce i
teatrzyk rozgrzały serca publiczności!
Niezapomnianym punktem programu był mecz uczniów – pełen emocji i sportowego ducha. Radość i
zaangażowanie wszystkich uczestników sprawiły, że mecz stał się prawdziwą atrakcją!
Odwiedziła nas też Ochotnicza Straż Pożarna ze Schodni, która zapewniła mnóstwo atrakcji –
strażacy lali wodą, a dzieci mogły same spróbować strzelać z węża strażackiego. Było przy tym dużo
radości i świetnej zabawy. Dodatkowo dzieci mogły zobaczyć wóz strażacki i się w nim rozgościć, co
wzbudziło w nich ogromne zainteresowanie. 
Dziękujemy Panu Burmistrzowi Mirosławowi Wieszołkowi, Pani Wicestaroście Opolskiej Leonardzie
Płoszaj oraz Panu Radnemu Powiatowemu Antoniemu Grycowi za obecność podczas naszego
wydarzenia. Dziękujemy też Zespołowi Szkół Specjalnych w Zawadzkiem z Panem Arturem
Walkowiakiem na czele, za odwiedziny i wspólną współpracę – Wasza obecność była dla nas ogromną
radością! Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji tego wyjątkowego dnia:
Stowarzyszeniu Nasza Nowa Schodnia, Sołtysowi Panu Grzegorzowi Filipkowi i Radzie Sołeckiej,
Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Ozimku, Firmie Prolicht, DFK Nowa Schodnia, Ośrodkowi
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Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku.
Razem tworzymy coś pięknego – bo najlepsze chwile to te, które dzielimy wspólnie! Wielkie
podziękowania należą się również całej kadrze pedagogicznej naszej Szkoły, czyli niezastąpionym
Nauczycielom, z panią Dyrektor Anną Gaszczyk na czele!
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